Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br - estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br

1 de 2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba
Coordenadoria de Extensão

CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº34 DE 2019

CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

“CAD - Desenho de Arquitetura no Computador”

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo IFSP Câmpus Caraguatatuba, no uso de suas atribuições legais, publica o resultado
da seleção para o curso FIC “CAD - Desenho de Arquitetura no Computador”.

 Classificação turma: segundas-feiras das 08h às 12h

Nº Lista de Classificação Situação

01 Rafael Nogueira Garia  Convocado
02 Joao Paulo Galdeano  Convocado
03 Sandra De Paula Convocado
04 Caroline Ferreira De Freitas Vilela Convocado
05 Debora Santos Da Silva  Convocado
06 Joao Vitor Arcanjo Pereira Convocado
07 Sergio Ramos Alves Convocado
08 Alan Felipe Dos Santos Convocado
09 Antonio Gomes Da Silva Convocado
10 Rosana Soares Da Silva  Convocado
11 Edjane Alves Monteiro Palácio Convocado
12 Luan Basilio De Medonça Convocado
13 Gabriel Marconi Borges Da Costa Convocado
14 José Rodolfo De Oliveira Convocado
15 Sandra Passarella Cologni Convocado
16 Jose Welton Gonçalves Feitosa Convocado
17 Heleandro Manoel De Almeida Campos Convocado
18 Delano Da Silva Caldas  Convocado
19 Alexandro Gonçalves Dos Santos Convocado
20 Marcos Vinicius Batista Da Costa Convocado
21 Diana De Souza Tiago Alves Convocado
22 Donato Andrade Rodrigues Convocado
23 Catia Correia Cesar Convocado
24 Fábio Douglas Gama Baptista Convocado
25 Jessica Boretto Convocado
26 Diana De Souza Tiago Alves Convocado
27 João Daniel Vieira Dias Convocado
28 Bruna Ferreira Batista De Oliveira Convocado

Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br - estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br

2 de 2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba
Coordenadoria de Extensão

ATENÇÃO

Matrícula somente com a documentação completa.

1 - Os convocados deverão efetuar a matrícula do dia 29 a 30/08/19, na Coordenadoria

de Registros Acadêmicos (CRA) do IFSP Caraguatatuba, das 14h às 18h.

2 - Caso as vagas não forem preenchidas, os candidatos classificados serão convocados

no dia 02 de setembro de 2019 após as 13h, através convocação publicada no site do

IFSP Caraguatatuba no link: https://www.ifspcaraguatatuba.edu.br/fic/em-andamento e os

interessados deverão comparecer no IFSP Caraguatatuba no dia 03 de setembro de 2019

das 15h às 18h na CRA e farão a matrícula por ordem de chegada até que se encerre o

número de vagas restantes.

3 - Para a matrícula o candidato deverá trazer original e cópia simples dos seguintes

documentos:

- Carteira de Identidade (RG, CNH);

- CPF

- Comprovante de endereço atualizado

- Laudo médico no caso de candidatos declarados PCD;

- No caso de candidatos menores de idade, o responsável legal deverá estar presente

no momento da matrícula.

- 1 foto 3x4

Caraguatatuba, 28 de agosto de 2019

O original está assinado

Tânia Cristina Lemes Soares Focesi

Diretora Geral

IFSP - Caraguatatuba